VI. 1 (fol. 170). Curia barchinone domine Marie regine Aragonum

et sicilie locumtenentis illustrissimi domini Regis Alfonsi quarti

viri sui (texto en catalán). 2 (íol. 178). Constitutiones Cathalonie

serenissimi Regis alfonsi fílii Regis íerdinandi íacte in Ciuitate bar-

chinone anno domini M.° CCCC." II.° (texto en catalán).

VII. (íol. 188). Incipit lumen constitutionum et aliorum iuñum

cathalonie per alphabetum. Quia omnium hahere memoriatn et in nullo

peccare... des. quod de statuto curie Ilerde. B. ja. primi. Explicit lumen

constitutionum usaticorum et consuetudinum et aliorum jurium

Cathalonie compositum a domino berengario de montrana Canónico

et Sacrista Ecclesie beate marie urgellensis ad releuamine laborum

aduocatorum quod perfecit die prima mensis octobris anno a natiui-

tate domini M.° CCCC.° XXVI.° Deo gracias. Amen.

VIII. (fol. 224). Priuilegia Barchinone.

IX. 1 (fol. 284). [Jacobi de Calicio directorium pacis et treugae].

Quoniam humana natura semper desperat... des. per gloriam ad quam nos

perducat Ule dei filivs qui uiuit et regnat per infinita sécula seculorum.

Amen. Explicit directorium pacis et treuge per me Ja. de calicio juris

peritum vicensis Ciuitatis compilatum anno a nat. dni. M.° CCCC.°

(fol. 347). [Repertorium directorii pacis et treugae ab ipso Jacobo de

Calicio factum]. 2 (fol. 351 v.). [Jacobi de Calicio tractatus de pro-

cessu soni emissi]. Etsi alterum pedem haberem in sepulcro... des. qui

per me hec principiari médiari et infiniri permisit. Amen.

X. (fol. 356). Hicincipiunt pragmatice Regum Aragonum. Quo-

niam a serenissimis retro principibus Begibus aragonum Comitibuaque

barchinone plures fuere edite pracmatice sanctiones...

XI. 1 (fol. 390). [Concilium Tarraconense anni 1329). Johannes

patriarcha alexandrinus administrator ecclesie terrachonenais in spi-

ritualibus et temporalibus a sede apostolicha deputatus in consilio
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terrachonensi kalendas mar«ii anno domini Millesimo COC.° [XX]

Nono. Ad officium pertinet presidentis constitutiones a se uel a predecces-

soribus suis... des. predictosque iudices excommunicatos publice nunciari.

(fol. 394). Johannes patriarcha alexandrinus administrator ecclesie

terrachonensis in primo consilio per eum celébralo anno domini

M.° OCC.° XXX. ° Quamuis oirca multa inuigilari deheat sollicitudo

offlcii pastoralis... des. et berengario ferrarii de arcuhus terrachonensis

diócesis ecclesiarum rectorihus. 2 (fol. 395). [Concilium Tarraconense